EXTRATO DOS 1º TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS Nº. 046/2019 – 074/2019 – 075/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS 1º TERMOS
ADITIVOS AOS CONTRATOS Nº. 046/2019 – 074/2019 – 075/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº.
105/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 084/2018. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DOS 1º TERMOS
ADITIVOS AOS CONTRATOS Nº. 046/2019 – 074/2019 – 075/2019, O ACRÉSCIMO DE 20,40%(30
KM/DIA), 24,52% (26 KM/DIA), 15% (15 KM/DIA), RESPECTIVAMENTE, NA QUANTIDADE INICIAL
DOS RESPECTIVOS CONTRATOS. VALOR ESTIMADO DOS ADITIVOS: CONTRATO 046/2019 – R$10.560,00
(DEZ MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS); CONTRATO 074/2019 – R$11.856,00 (ONZE MIL E
OITOCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS); CONTRATO 075/2019 – R$7.080,00 (SETE MIL E
OITENTA REAIS). DATA DE ASSINATURA: 01/03/2019. VIGÊNCIA: 01/03/2019 A 31/12/2019.
CONTRATADAS: LUCIANA APARECIDA DE MELO 03146801604, JOÃO BOSCO DO NASCIMENTO E TAINA
LEONEL SILVA ALVES 04697720695. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL.
MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA – SECRETÁRIA MUNICIPAL MDE EDUCAÇÃO, CULTURA E
TURISMO. LUCIANA APARECIDA DE MELO; JOÃO BOSCO DO NASCIMENTO; TAINA LEONEL SILVA ALVES
– REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 11/03/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org